[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
__11__ заседание
«_01__»__декабря__  2010г. № __144___
Об утверждении «Положения о муниципальных правовых актах Кунашакского муниципального района»
На основании Конституции РФ, Закона Челябинской № 329-ЗО от 25.11.2008г., Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Собрание депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить «Положение о муниципальных правовых актах Кунашакского муниципального района» (Прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на мандатную комиссию.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава района                                                                                       В.С. Закиров